
  1 

YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(17.10.2017-20.11.2017) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

 

Oda Meclisimizin 30 Kasım 2017 tarih ve 55 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun 

16 Ekim 2017 - 20 Kasım 2017 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmaları 

bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

17.10.2017-20.11.2017 tarihleri arasında Odamıza;  

258 Yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

598 Üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

154 Üyenin kaydı silinmiştir. 

20.11.2017 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 26265  

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2017 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

3- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve Mesleki Yeterlilik Belgesi 

zorunluluğu bilgilendirme ziyaretlerimiz,  

4- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 
üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 

Büyükşehir Belediyesi’ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup; değişiklikle ilgili süreç devam etmektedir) 

5- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi 

Projemiz”in yeni dönemine yönelik çalışmalarımız, (Projenin açılış toplantısı 16 Ekim 2017 tarihinde yapılmış 

olup; Uygulayıcılara Yönelik Dış Ticaret Eğitimi 16-27 Ekim tarihleri arasında gerçekleşmiştir. Programın son 

aşaması kapsamında seçilecek firmalara, proje danışmanlarınca Dış Ticaret Danışmanlığı verilecektir.)  

6- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projeler ihaleye hazır hale getirilmiş olup; 
arsa üzerindeki imar sorununu ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. İmar planında 

Odamızca talep edilen değişiklik Büyükşehir Belediyesi Meclisince kabul edilmiş olup; kesinleşmesi için 

süreç devam etmektedir.) 

7- Çukurova Kalkınma Ajansı’nın (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında, Odamız koordinatörlüğü ve Adana Sanayi Odası ortaklığıyla 15 ay boyunca yürütülen 
“Adana’da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor” Projesi’nin ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış 

işlemleri tamamlanmış olup; projenin sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla sağlanmaktadır.  

8- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ile Tarsus Ticaret ve 

Sanayi Odası ortaklığında yürütülen “TR62 (Adana-Mersin) Bölgesi’nde Yer Alan Firmaların Rekabet 
Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu” projemizin ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış 

işlemleri tamamlanmış olup; projenin sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla sağlanmaktadır. 

9- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji Adana 

(RİS) Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görevli çalışanlarımızca projeye katkı 

sağlanmaktadır)   

10- Çukurova Üniversitesi’nin, ÇKA’nın Güdümlü Proje Desteği programına başvurusunu yaptığı ve 

Odamızın da proje ortağı olduğu “Kimya Vadisi Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Çukurova Üniversitesince 
yapılan proje başvurusu ÇKA Yönetim Kurulunca kabul edilmiştir.)   
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11- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına yönelik 
çalışmalarımız (Başvurumuz Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca ön kabulden geçmiş olup, yer tespit 

komisyonunun değerlendirme raporundan sonra kesin onaya sunulacaktır.), 

12- Odamız, Çukurova Üniversitesi ve Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. (ATAK) işbirliği ile devam eden 

“Plato Adana Projesi”ne yönelik çalışmalarımız,  

13- Adana İli Kürkçüler Beldesinde “Adana Tekstil Kent Küçük Sanayi Sitesi” ile “Adana Ayakkabıcılar 

Küçük Sanayi Sitesi” nin kurulmasına yönelik çalışmalarımız,  

14- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) Cazibe Merkezleri Programı kapsamında, İlimiz başvuruları arasında 

Kalkınma Bakanlığı’nca desteklenmek üzere kabul edilen tek proje olan “Seyhan Girişimcilik Merkezi 

Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Başvuru sahibi Çukurova Üniversitesi olup; Adana Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi, Seyhan Belediyesi, Odamız, Adana Sanayi Odası, KOSGEB Adana İl Müdürlüğü, Bilim Sanayi 

Teknoloji Bakanlığı Adana İl Müdürlüğü ortaklığında yürütülecektir.) 

15- Tescilli Adana Kebabının, Avrupa Birliği Patent tescilinin, Adana Şalgamı’nın coğrafi işaret tescilinin 

alınmasına yönelik başlattığımız çalışmalarımız ile Adana Biber Salçası’nın coğrafi işaret tescilinin alınmasına 

yönelik başvuru sürecimiz,  

16- Odamızın 2018-2021 Dönemi Stratejik Planının hazırlanmasına yönelik olarak, Meclis Üyelerimizin 
katılımıyla düzenlenmesi planlanan çalıştaya yönelik çalışmalarımız,  

17- Odamızca, ilimizdeki okul açığının giderilmesi ve Odamızın adını taşıyacak okul binasının yaptırılmasına 
yönelik Meclisimizce alınan karar kapsamındaki çalışmalarımız, (Protokol kapsamında Odamızın bağış tutarı 

Milli Eğitim Bakanlığının Merkez Bankası’ndaki hesabına 16 Ekim tarihinde aktarılmıştır.)  

18- Oda mevzuatı kapsamında 2018 Yılı Oda Bütçesinin hazırlık çalışmaları,  

devam etmektedir. 

 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- 16 Ekim 2017 tarihinde Otel Seyhan’da 2017 Yılı İhracat Hamlesi Programı’nın açılış toplantısı 

yapılmıştır. 

2- 16-27 Ekim 2017 tarihleri arasında İhracat Hamlesi Projesi kapsamında “Uygulayıcılara Yönelik Dış 

Ticaret Eğitimi” gerçekleştirilmiştir.  

3- 2017 Yılı Oda Aidatları 2. taksitleri için tahsilat dönemi, 31 Ekim 2017 tarihinde tamamlanmıştır.  

4- 3-4 Kasım 2017 tarihlerinde Odamız ve Adana Sağlık Turizmi Derneği işbirliğiyle Adana HiltonSA Otel’de 

“İslam Ülkeleri Sağlık Turizmi Konsey Çalıştayı” düzenlenmiştir. 

5- 6-9 Kasım 2017 tarihlerinde Odamızca 1. Grup Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi düzenlenmiştir. 

6- 8 Kasım 2017 tarihinde, yıllık eğitim planı kapsamında Odamız personeline yönelik “Yaratıcı Problem 
Çözme ve Karar Verme Eğitimi” düzenlenmiştir. 

7- 16-17 Kasım 2017 tarihlerinde, ATOSEV tesislerinde Odamızca bu yıl 9. kez düzenlenen “Geleneksel 
Tescilli Adana Kebabı Ustalık Eğitimi” gerçekleştirilmiş ve katılımcı 54 kişiye sertifikaları verilmiştir.  Eğitim 

alan ustaların pişirdiği kebaplar; eğitimin birinci gününde Odamız personeli ile Aile ve Sosyal Politikalar 

Müd. himayesindeki çocuklara, ikinci gününde ise sertifika törenine katılan Adana protokolü ile basın 
mensuplarına ikram edilmiştir. 

8- 15-16-17 Kasım tarihlerinde; Odamızın yıllık eğitim programı kapsamında üyelerimize yönelik “İnsan 

Kaynakları Eğitimi” düzenlenmiştir. 

9- 20-21 Kasım 2017 tarihlerinde TOBB Oda Akreditasyonu gereği, belgelendirme denetiminden bir yıl önce 
gerçekleştirilen “Akreditasyon Geliştirme Ziyareti” kapsamında Türk Loydu Vakfı Denetçisi İlker GÜR 

tarafından Odamızda dış denetim gerçekleştirilmiştir.  

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş 
ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 2. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

a. Üretici örgütlerinin Hal Kayıt Sistemine dâhil olması zorunlu hale getirilmelidir. Piyasada mevcut her 

türlü yaş sebze/meyvenin kayıt altına alınarak kontrol edilmesi mümkün olmalıdır. 
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b.  Hal Kayıt sisteminin çalışmadığı durumlarda kullanılması zorunlu E-5 formları, en yakın toptancı hali 
dışında, esnafın bağlı olduğu hallerden veya İl Ticaret Müdürlüklerinden de alınabilmeli veya 

doldurulabilmelidir. 

c. Ülkemizden transit geçen sebze ve meyve ürünleri hakkında bildirim yapılması zorunluluğunun olup 

olmadığı hususlarında bir açıklık bulunmamaktadır, bu konunun açıklığa kavuşturulması gerekmektedir. 

d. Organik tarım ve iyi tarımdan rüsum alınmamasına rağmen bu ürünlerle ilgili bildirim yapma zorunluluğu 

mevcuttur. İyi tarım ve organik tarımdan, yapılacak analiz raporları gereğince rüsum alınması gerektiği 

kanaatindeyiz. Bu durumda belediyelerin gelirleri artacağı gibi, devlet tarafından alınan vergi ve 
belediyelerin alacağı rüsum oranında bir denge oluşturularak, devlet tarafından alınacak vergi oranlarının 

iyileştirilmesi mümkün olabilecektir. 

e. İhracata konu olan gümrüklenmiş mallarda, bildirim yükümlülüğünün kaldırılması gerekmektedir. 

f. Hal içi tüccar ve komisyoncuya uygulanan teminat zorunluluğunun, ticari güven ve dengenin korunması 

açısından diğer sıfatlara haiz kişiler yönünden de uygulanması zorunluluğunun getirilmesi 

gerekmektedir.. 

g. Esnafın doldurduğu Hal Bildirim Formunda yer alan üretim yeri, saati, araçların plakası gibi bilgilerde 

sehven yanlışlık yapılması durumunda tekrar bildirim yapma zorunluluğu bulunmaktadır. Bu hükme 
karşılık, hatanın düzeltilebilmesi yetkisi sadece Hal Uygulama Yöneticisine verilmiştir. Bu durum, ilgili 

yöneticiye her zaman ulaşılamadığından mağduriyetlere neden olmaktadır. Yanlış bildirim yapan 

komisyoncu, herhangi bir kamu zararı olmamasına karşın cezalı hal rüsumu ödemek zorunda kaldığından 

büyük haksızlığa uğramaktadır. Vatandaşın mağduriyetine yol açan bu uygulamanın kamu vicdanını da 
rahatsız etmesinden dolayı, bildirim değiştirme ya da düzeltme yetkisi, esnafa ve hal yöneticilerine 

verilmelidir” 

h. Piyasadaki mevcut tüm ürünlerin Hal’e girmesi sağlanmalıdır. Piyasada mevcut ürünlerin fiyat 

kontrolünün sağlanması yönünde Devletin bir kontrol mekanizması kurması gerekmekte ve böylelikle 

tüketicinin korunması da sağlanmalıdır. Bu uygulama Hal’e giren tüm ürünlere ait faturalara, belirli 
oranda kar marjı eklenmek suretiyle sağlanabilir. 

i. Hal Kayıt Sistemi’nde yasal fire ve imhaların sistemden düşürülmesinin sağlanması için yasal 
düzenlemeler yapılmalıdır. Hal uygulama yöneticilerine, bildirimde bulunma, fireyi silme veya düzeltme 

yetkisi verilmelidir. 

j. İthalat ve ihracat dahil piyasada yapılacak tüm satışların, Hal Kayıt Sistemi’ne kayıtlı komisyoncu sıfatına 

haiz kişiler tarafından yapılması sayesinde hem üretici, hem de tüketicinin korunması mümkün 

olabilecektir. 

k. Cezalı hal rüsumu belirli bir oranda sabitlenmeli ve bu ceza hükümde idari para cezası şeklinde yer 
almalıdır. Zira ceza bedelinin tespitinde yasada ifade edilen rayiç bedelin değişiklik göstermesinden 

kaynaklanan uyuşmazlıkların çözümü için, bu oranın yasanın belirlediği idari para cezası olarak 

belirtilmesi yerinde olacaktır. Ayrıca tahakkuk eden idari para cezaları da Hal Kayıt Sistemi’ne 

kaydedilmelidir 

l. Büyükşehir Belediyelerin olduğu illerde kontrol ve denetim mekanizmalarının sadece Büyükşehir 
Belediyelerine ait olup, bu yetkinin ilçe belediyelerine devredilmemesi gerekmektedir. 

m. Yasada belirtilen; et ve et ürünleri, süt ve süt ürünleri ve kesme çiçek benzeri ürünlerin Hal düzeninde yer 
alması gerektiği belirtilirken, bunun nasıl uygulanabileceği konusunda bir açıklık bulunmadığından ilgili 

yönetmelikte bu konuda düzenleme yapılması gerekmektedir. 

n. Bildirim iptallerinin sadece bildirimi yapan kişinin dilekçesine istinaden yapılması, ya da bildirimin iptali 

için Bakanlık tarafından verilecek onay butonunun bulunması gerekmektedir. 

Konular, TOBB’a iletilmiştir. 

2- Odamız 46. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Son 7-8 ayda ekmeğin en önemli hammaddesi olan un da aşırı düzeyde fiyat artışları görülmüştür. Çuvalı 57.-

TL’den başlayıp 75.-TL’ye kadar çıkan % 30’un üzerinde bir artış gerçekleşmiştir. Diğer yandan ana 

girdilerimiz arasında olan akaryakıttaki artışlarda dikkate alındığında fırıncıların katlanabileceği maliyetlerin 

çok çok üstüne bir maliyet oluşması nedeniyle ekmeğe zam kaçınılmaz hale gelmiştir. Özellikle un 

fiyatlarındaki aşırı artışlara müdahale edilmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile 

getirmişlerdir. 

Konu, TOBB’a iletilmiştir. 
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V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 16. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 

a) TOBB’dan gelen cevabi yazıda; İlgide kayıtlı yazınızda belirtilen; Reeskont Döviz Kredilerinin taahhüt 

kapama sürelerinin uzatılması talebini içeren yazınız Ekonomi Bakanlığı ve Türk Eximbank’a iletilmiştir. 

Denilmiştir. 

b) Türk Eximbank’dan gelen cevabi yazıda ise; İlgide kayıtlı yazınız ile Bankamıza iletilen Ortadoğu ve 

Türkmenistan’a yönelik işler kapsamında kullanılan Reeskont Kredilerinin taahhüt sürelerinin uzatılması 

hususundaki talebiniz ekte yer alan yazı ile T.C. Merkez Bankasına iletilmiştir. Denilmiştir. 

2- Odamız 32. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; Karayolları Genel Müdürlüğü 

5. Bölge Müdürlüğü 57. Şube Şefliğinin yazısında; ‘’İlgi yazıda bahsi geçen, Keresteciler Sitesi ile 

Mobilyacılar sitesi girişinde beton mikserlerden harçların döküldüğü, bu nedenle önlem alınmasını talep 

ettiğiniz yol, Kurumumuz bakım ve sorumluluğunda değildir.’’ Denilmiştir. 

3- Odamız 33. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; Pazarlar caddesi üzerinde 

araçların karşılıklı park etmeleri neticesinde bölgedeki esnafların mağdur oldukları konunun çözümü için 

Pazarlar Caddesinde denetimlerin artırılarak park yasağı uygulaması yapılması talebine istinaden Adana 

Valiliği İl Emniyet Müd.’den alınan yazıda; “Konu ile ilgili olarak, Trafik Denetleme Şube Müdürlüğümüze 

bağlı 1 ekip ve 1 motosiklet bölgede görevlendirilerek trafik yoğunluğuna göre Pazarlar Cad. üzerinde 

kontrollerini sürdürmektedir. Ekipler tarafından yapılan kontrollerde cadde üzerine hatalı park ettiği tespit 

edilen araç ve sürücülerine gerekli müdahaleler yapılmaktadır.” Denilmiştir. 

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN ODAMIZ GÖRÜŞLERİ: 

1- 54. Oda Olağan Meclis Toplantısında Yönetim Kurulu Üyesi Ziya Alim KOÇER tarafından dile 

getirilen husus;   

Üyelerimiz, bölgemizdeki elektrik dağıtım şirketi tarafından kendilerine herhangi bir bildirim yapılmadan 

serbest tüketici olarak elektrik satın aldıkları tedarikçi portföyünden çıkartıldıklarını ve ulusal tarifeye abone 

olmaya yönlendirildiklerini belirtmişlerdir. Ayrıca, serbest tüketici olarak sözleşmelerinin tek taraflı 

bildirimsiz olarak fesih edildiğini, akabinde dağıtım şirketi ekiplerince abonesiz kullanımda oldukları ve 

usulsüz elektrik kullandıkları gerekçesiyle enerjilerinin kesilme ve hatta hatlarının toplanması yoluna bile 

gidildiğini ifade ederek, serbest tüketici olarak sözleşme imzaladıkları firma ile ulusal tarife için abone 

olunacak firmanın da aynı kuruluşa (EnerjiSA) bağlı olmasından dolayı, o anki konjonktüre göre keyfi bir 

uygulama ile karşı karşıya kaldıklarını belirtmişlerdir. 

Bu kapsamda, üyelerimiz serbest tüketici olarak imzalanan sözleşmeye uyulmasını, sözleşme kapsamında 

belirtilen hususular çerçevesinde haklı bir fesih gerekçesi var ise kendilerine yazılı bildirim yapılması 

gerektiğini, mağduriyetlerinin giderilmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile 

getirmişlerdir. 

Konu; TOBB’a iletilmiştir. 

2- 54. Oda Olağan Meclis Toplantısında Meclis Üyesi Nadir ÖZATA tarafından dile getirilen husus;   

Devlet kurumlarıyla (Üniversiteler, Cezaevleri, Hastaneler, Belediyeler vb.) iş yapan üyelerimiz, bu 

kurumlardan elde etmiş oldukları hakedişlerini taahhüt edilen tarihlerde alamadıklarını, bu sürenin zaman 

zaman 1 ila 3 yıl arasında değiştiğini, kurumlarla yaptıkları görüşmelerde birçoğunun ödenek yetersizliği 

nedeniyle para ödeyemediklerini, dolayısıyla bu kurumlarla iş yapan esnafların çok büyük mağduriyetler 

yaşadıklarını ve mağduriyetlerinin giderilmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile 

getirmişlerdir. 

Konu; TOBB’a iletilmiştir. 

3- 54. Oda Olağan Meclis Toplantısında Meclis Üyeleri Cemal AKIN ile Sedat ŞENYÜREK’in tarım 

ürünlerine ait mal sevkiyatlarında yaşadıkları sıkıntılar ve Sebze ve Meyve Ticareti İle Toptancı Hali 

Uygulamaları Mevzuatında yapılmasında fayda gördükleri değişikliklerle ilgili sıkıntıların tarafından dile 
getirilen hususlar ilgili meslek komitesi tarafından (2. Grup) karar olarak alınmış ve konu TOBB’ye 

iletilmiştir. 
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VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 17 Ekim 2017 tarihinde, TÜRKAK Danışma Kurulu Toplantısı’na Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

2- 18-19 Ekim 2017 tarihlerinde, Ankara’da düzenlenen Yolsuzluğun Önlenmesi ve Etiğin Teşviki Projesi 

Ulusal Kapanış Konferansı’na Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 

3- 19 Ekim 2017 tarihinde, DSİ 6. Bölge Müdürlüğünde düzenlenen, Adana İl Su Yönetimi Koordinasyon 

Kurulu Toplantısı’na Meclis Üyesi Ömer Faruk KARABUCAK, 

4- 19 Ekim 2017 tarihinde, İstanbul’da düzenlenen KOSGEB-COSME Kapsamındaki Proje Etkinlikleri’ne 

Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi İ. Burçin TEYMEN, 

5- 25 Ekim 2017 tarihinde, Ulusal Basın Mensupları Fatih ALTAYLI, Mehmet Yakup YILMAZ ile Toyota 

A.Ş. CEO’su Ali Haydar BOZKURT’un katılımlarıyla düzenlenen çalışma yemeğine Yönetim Kurulu Başkanı 
Atila MENEVŞE, 

6- 26 Ekim 2017 tarihinde, AOSB’de, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) yöneticilerinin 
katılımlarıyla düzenlenen istişare toplantısına, Odamız TDİOSB Projesi Danışmanları Vedat KÂHYALAR ve 

Can KABAALİ, 

7- 26-27 Ekim 2017 tarihlerinde, Avrupa Odalar Birliği’nin (EUROCHAMBERS) Brüksel’de düzenlenen 

Genel Kurul Toplantısı’na, TOBB’un davetlisi olarak Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

8- 27 Ekim 2017 tarihinde, Adana HiltonSA Otel’de düzenlenen Anadolu Markaları 2017 Toplantısı’na 

Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÖZEL ve Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

9- 27 Ekim 2017 tarihinde, Valilik Toplantı Salonu’nda düzenlenen Lezzet Festivali Sertifika Töreni’ne 

Yönetim Kurulu Üyesi Emine NARGİLE ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

10- 28 Ekim 2017 tarihinde Cumhuriyet Bayramı münasebetiyle Atatürk Parkı’nda düzenlenen törene Genel 

Sekreter V. Birol YARMAN, 

11- 29 Ekim 2017 tarihinde, Anemon Otel’de Adana Valiliği’nce düzenlenen Cumhuriyet Bayramının 94. 

Yıldönümü Resepsiyonuna Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

12- 31 Ekim 2017 tarihinde, EnerjiSA EDAŞ Toplantı Salonu’nda yapılan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim 

Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan 
TOPAL, 

13- 1 Kasım 2017 tarihinde, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 

ERDOĞAN’ın ev sahipliğinde düzenlenen 3. Turizm Şurâsı’nın Açılış Törenine, Meclis Başkanı Tarkan 

KULAK ve Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

14- 2 Kasım 2017 tarihinde Ankara’da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 

ERDOĞAN’ın ev sahipliğinde düzenlenen, yerli otomobil üretimine ilişkin protokol imza törenine Yönetim 
Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

15- 3 Kasım 2017 tarihinde, Adana HiltonSA Otel’de düzenlenen İslam Ülkeleri Sağlık Turizmi Konsey 
Çalıştayı” açılış törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Mehmet 

ŞAHBAZ, Yönetim Kurulu Üyesi Ziya Alim KOÇER, Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL ve Dış 

Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 

16- 3 Kasım 2017 tarihinde, Odamız sponsorluğunda düzenlenen Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası 

Konseri’ne; Ticaret Sicil Müdürü Süleyman KULAKSIZ, Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet AKA ve 
Basın ve Halkla İlişkiler Şefi Yusuf TOPRAK, 

17- 3-4 Kasım 2017 tarihlerinde Çorlu’da düzenlenen “Akreditasyon Çalışmaları Bilgilendirme Semineri”ne 
Genel Sekreter V. Birol YARMAN ile Akreditasyon Sorumlusu ve Yazı İşleri ve Kararlar Şefi Esra MİLLİ, 

18- 4 Kasım 2017 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda düzenlenen “Ekonomi Bakanlığı'nın Destekleri ve 

Faaliyetleri Bilgilendirme Toplantısı”na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Dış Ekon. İliş. ve Org. 

Memuru Kemal TAN, 

19- 6 Kasım 2017 tarihinde Katar Hava Yollarının, Adana/Doha arası başlatılan direk uçuş seferlerinin ilk 

günü kapsamında Adana Sheraton Otelinde düzenlenen Gala Yemeğine Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,  

20- 7 Kasım 2017 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı’nda düzenlenen “Erasmus+ Merkezi Projeler 
Bilgilendirme Toplantısı”na Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 

21- 8 Kasım 2017 tarihinde, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşen 11. Adana Uluslararası Tarım 
Fuarı Açılış Töreni’ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 
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22- 10 Kasım 2017 tarihinde, Atatürk Parkında, Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 79. yıldönümü sebebiyle 
düzenlenen anma törenine, Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

23- 10 Kasım 2017 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda, “QNB Finansbank Tarım Bankacılığı KOBİ 
Buluşmaları” kapsamında Bloomberg HT-TV’nin “Çıkış Yolu Programı”na konuşmacı olarak Yönetim 

Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,  

24- 15 Kasım 2017 tarihinde, Sheraton Adana Otel’de Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 

düzenlenen “Güvenli İnşaat Sempozyumu”na Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve Genel Sekreter Yrd. Barış 

Gökhan TOPAL, 

25- 15 Kasım 2017 tarihinde, ÇKA’da düzenlenen “Bölgede Ferrokrom Paslanmaz Çelik Tesisi Kurulması” 

Projesinin fizibilitesinin yapılmasına yönelik Kalkınma Bankası yetkilileri ile yapılan istişare toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL ve Dış Ekon. İliş. ve 

Org. Memuru Kemal TAN, 

26- 15-16-17 Kasım 2017 tarihlerinde, TOBB ve Ekonomi Bakanlığı işbirliğiyle Ankara’da düzenlenen “Dış 

Ticaret ve Yatırım İletişim Noktaları Eğitimi”ne Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi İ. Burçin TEYMEN, 

27- 16-17 Kasım 2017 tarihlerinde, TSE tarafından İstanbul’da düzenlenen ISO 9001-2015 Kalite Yönetim 

Sistemi İç Tetkik Eğitimine, Meslek Komiteleri ve Kararlar Şefi ve Kalite Yönetim Sorumlusu Cenk KADEŞ, 

28- 17 Kasım 2017 tarihinde, Türk Amerikan İş Adamları Derneği (TABA) tarafından, Kalkınma Bakanı Sn. 

Lütfü Elvan’ın katılımlarıyla Adana Sanayi Odası’nda düzenlenen “Türk - Amerikan Sanayi ve Ticaret 
İşbirliği Zirvesi”ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Üyeleri ile Genel Sekreter 

Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

29- 17 Kasım 2017 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajasnı’nda düzenlenen “Adana’da Ufuk 2020 ve COSME 

Programları Toplantısı”na Dış Ekon. İliş. ve Org. Memuru Kemal TAN, 

30- 17 Kasım 2017 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajasnı’nda, Kalkınma Bakanı Sn. Lütfü ELVAN’ın 

katılımlarıyla düzenlenen ÇKA Yönetim Kurulu Toplantısı’na, Yönetim Kurulu Başkanı ve ÇKA Yönetim 

Kurulu Üyesi Atila MENEVŞE, 

31- 17 Kasım 2017 tarihinde, Adana HiltonSA Otel’de TABA Türk - Amerikan Sanayi ve Ticaret İşbirliği 

Zirvesi kapsamında, TABA tarafından düzenlenen çalışma yemeğine, Yönetim Kurulu Başkanı Atila 
MENEVŞE ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

32- 18 Kasım 2017 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda Halkbank Genel Müdürü’nün katılımıyla düzenlenen 

istişare toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet ÖZEL, 

Şahin GÜNEŞER, Muzaffer Emin YUMUŞAK, Mehmet Şah ABA, Naci HEYBELİ ile Genel Sekreter V. 

Birol YARMAN, 

33- 20 Kasım 2017 tarihinde, Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü’nde düzenlenen Ç.Ü. Yükseköğrenim Kalite 
Kurulu 2017 yılı Kurumsal Dış Değerlendirme Toplantısı’na, Yönetim Kurulu Üyesi Erdinç GÜNEYLİ,  

katılım sağlamıştır. 
 

VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 17 Ekim 2017 tarihinde, Hesapları İnceleme Komisyonu’nun aylık Olağan Toplantısı, 

2- 19 Ekim 2017 tarihinde, Odamız 41. Meslek Grubunca “Web Tapu Uygulaması Tanıtım ve Bilgilendirme 
Toplantısı”, 

3- 20 Ekim 2017 tarihinde, “Tekstil, Hazır Giyim ve Deri Ürünleri Sektörüne Yönelik; Ar-Ge, Tasarım 
Destekleri ve Proje Teklifi Verme Semineri”, 

4-  24 Ekim 2017 tarihinde, Odamız, DEİK, Ekonomi Bakanlığı ve Katar Havayolları işbirliğiyle “Katar Ülke 
Sohbet Toplantısı”, 

5- 26 Ekim 2017 tarihinde, Ekim ayı Oda Olağan Meclis Toplantısı, 

6- 27 Ekim 2017 tarihinde, Ekim ayı Olağan Personel Toplantısı, 

7- 30 Ekim 2017 tarihinde, İhracat Hamlesi Projesi kapsamında düzenlenen iki haftalık “Uygulayıcılara 

Yönelik Dış Ticaret Eğitimi’nin Sertifika Töreni, 

8- 31 Ekim 2017 tarihinde, Tekstil Sektörü Danışmanımız Mehmet SAVATLI tarafından, Hazır Giyim 
Tanıtım Grubu Faaliyetleri Bilgilendirme Toplantısı, 

9- 20 Kasım 2017 tarihinde, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı yetkilileri ile Bakanlıkça uygun görülen 
Bakanlıkların İl Müdürlüklerinin yetkililerinin katılımıyla, Adana Tarıma Dayalı İhtisas OSB Projesi Yer 

Tespit Komisyonu Değerlendirme Toplantısı, 

Odamızda gerçekleşmiştir. 
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VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 18 Ekim 2017 tarihinde, QNB Finansbank Bölge Müdürü Nezih ÖZOZAN, 

2- 30 Ekim 2017 tarihinde, Adana Yapı Müteahhitleri Derneği Başkanı Mustafa Vidan VURSAVUŞ,  

3- 6 Kasım 2017 tarihinde, OPET Türkiye Satış Müdürü Eren TUNÇ ve Bölge Müdürü Ömer KAYA, 

4- 7 Kasım 2017 tarihinde, PTT Adana Başmüdürü Korkmaz GENCER, 

5- 9 Kasım 2017 tarihinde, Halkbank Bölge Müdürü Vahdet BÜYÜK,  

6- 16 Kasım 2017 tarihinde, Türk Amerikan Derneği Sanayi ve Ticaret Komite Başkanı Şansal TUR ile 

beraberindeki heyet, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

IX - ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 18 Ekim 2017 tarihinde, Merkez Bankası Adana Şube Müdürü Emel AKSOY’a makamlarında yapılan 
ziyarete, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

2- 30 Ekim 2017 tarihinde, Adana Cumhuriyet Başsavcısı Ali YELDAN’a makamında yapılan ziyarete 
Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

3- 20 Kasım 2017 tarihinde, Bakanlık ön onayından geçmiş olan Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize 

Sanayi Bölgesi Projemizle ilgili son gelişmeleri paylaşmak üzere, Adana Valimiz Sn. Mahmut DEMİRTAŞ’a 

makamında yapılan ziyarete; Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Organize Tarım ve Hayvancılık Bölge 

Daire Başkanlığı yetkilileri ile Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

katılım sağlamıştır. 

 

 


